in Francia monasleiinm deCausiaco, qiiod

ad S. Mariinum de Campis ranonicalem

de Abbevilla pertinei: ilem ecclesi;mi de

Riia, quae ad monnsleriiim do Abbevilla

pertinei. Prohibcmiis aulem, ni infra pa-

rochias ad ius Cluniaceiisis inonaslcrii
|

perliiieiiles, absqiie Cluniacensis abbalis

assensi! nullus eccleslani vel capellani
j

aedificare praesumat: salva in omnibus 1

Aposlolicae Sedis auclorilate. Decernimus

ergo, ni nulli omnino bominuni liceal,

praefalum monaslerium temere pertur-

bare, aut eius possessiones anferre, vel

ablatas retinere, rainuere, aut aliquibus

vexationibus faligare ; sed omnia integra

conserventur, eorum, prò quorum guber-

naiione et subslenlulione concessa sunt,

usibus omnimodis profulura. Si qua igilur

in fulurum ecclesiastica saecularisve per-

sona, hanc nostrae conslilulionis paginam

sciens, centra eam temere venire tenla-

verit, secundo tertiove commoniia, si non

satisfaclioue congrua emendaverit, pole-

statis bonorisque sui dignilale careat ,

reamque se divino iudicio existere do

perpetrata iniquilale cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore ac Sanguine Domini

nostri lesu Cliristi aliena fiat, alque in

estremo examine dislriclae ultioni subia-

ceal; cunctis autem eidem loco sua iura

servantibus sii pax Domini nostri lesa

Chrisli, qualenus el bic fruclum bonae

actionis percipianl, et apud districlum

ludicem piaemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Il |.|>.
."01 Al). C. H'iHi

Kr.o Fatius calliolicac Ecclesiae epi- L"'» pp

scopus ss.

pliouci.

Ego Tbeodewinus S. Rufinae episc. ss. „ 5 „ p„,^

Ego Rainerius presb. card. tit. San- ^"^^
ciae Priscae ss.

Ego Tbomas preshyter card. lit. Ve-

slinae ss.

Ego Gillebertus tit. Sanclae Mariae ss.

Ego Iiiiarus Tnsculanus episc. ss.

Ego l'etrus Albaneiisis episc. ss.

Ego Rainerius presb. card. Sancii Sle-

pliani ili Coelio monte ss.

Ego Manfreilus presb. card. Sanclae

Sabinae ss.

Ego Albertus presb. card. tit. Sanclae

Anastasiae ss.

Ego Hugo presb. card. lit. Sancii Lau-

reiitii in Lucina ss.

Ego Ociavianus diac. card. ss.

Ego Guido in Romana Ecclesia altaris

minisler iudignus ss.

Ego Gregorius diaconus card. Sancii

Angeli ss.

Ego Aslaldus diac. card. Sancii Eu-

siaciiii iuxla templum Agrippae ss.

Ei^o Ioannes diac. cardinalis Sanclae

Mariae Novae ss.

Dalum Laterani per manum Baronis

Ecclesiae subdiaconi, xi kal. innii, iudi-

ciione VII, incarnalionis dominicae mcxliv,

ponlificalus vero domni Lucii Papae

anno 1.

Dal. die 22 mali anno Domini ll-ii,